ORGANO	NOMINATIVO	CARICA	NOMINA	ESTREMI ATTO DI CONFERIMENTO	DECORRENZA	SCADENZA	COMPENSO
	Gianni Letta	Presidente	Comune di Pesaro	Nomina del 16/07/2018	11/08/2018	10/08/2023	Carica Onorifica
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE	Ludovico Bramanti	Consigliere	Statuto	Decreto del Presidente del Conservatorio G. Rossini n.7-2018 del 22/05/2018	11/08/2018	10/08/2023	Carica Onorifica
	Franco Arceci	Consigliere	Comune di Pesaro	Nomina del 16/07/2018	11/08/2018	10/08/2023	Carica Onorifica
	Ida Breazzano	Consigliere	Ministero delle Finanze	Nomina dell'11/07/2018	11/08/2018	10/08/2023	Carica Onorifica
	Carla Di Carlo	Consigliere	Assemblea della Fondazione Rossini	Delibera Assembleare n. Del	11/08/2018	10/08/2023	Carica Onorifica
	Daniele Vimini	Presidente	Comune di Pesaro	Nomina del 21/05/2018	21/05/2018	20/05/2023	Carica Onorifica
	Luigi Bravi	Consigliere	Accademia Raffaello	Nomina del 17/05/2018	21/05/2018	20/05/2023	Carica Onorifica
	Fabio Corvatta	Consigliere	Centro Studi Leopardiani	Nomina del 14/05/2018	21/05/2018	20/05/2023	Carica Onorifica
COLLEGIO SINDACALE	Francesca Tommasoli	Consigliere	Intesa Sanpaolo S.p.A.	Nomina del 18/05/2018	21/05/2018	20/05/2023	Carica Onorifica
	Oriano Giovanelli	Consigliere	Provincia di Pesaro e Urbino	Decreto del Presidente della Provincia di Pesaro e Urbino n.154/2018 del 18/05/2018	21/05/2018	20/05/2023	Carica Onorifica
	Marco Cangiotti	Consigliere	Fondazione Cassa di Risparmio di Pesaro	Nomina del 10/05/2018	21/05/2018	20/05/2023	Carica Onorifica
	Franca Scopinigo Mancini	Consigliere	Regione Marche	Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 21/05/2018 n. 227 del 25/02/2013	21/05/2018	20/05/2023	Carica Onorifica
	Massimo Tonucci	Consigliere	Banca di Pesaro Credito Cooperativo	Nomina Banca di Pesaro Credito Cooperativo del 17/05/2018	21/05/2018	20/05/2023	Carica Onorifica
	Vincenzo Galasso	Presidente	Assemblea della Fondazione Rossini	Delibera Assembleare del 08/06/2013	13/10/2018	12/10/2023	Carica Onorifica
	Alessandro Comandini	Sindaco effettivo	Assemblea della Fondazione Rossini	Delibera Assembleare del 08/06/2013	13/10/2018	12/10/2023	Carica Onorifica
	Valeria Sacco	Sindaco effettivo	Assemblea della Fondazione Rossini	Delibera Assembleare del 08/06/2013	13/10/2018	12/10/2023	Carica Onorifica
SEGRETARIO GENERALE	Catia Amati	Segretario generale	Consiglio di Amministrazione	Delibera Consiglio di Aministrazione		tempo indeterminato	€ 38.878,00